PAGE
2

ПРОТОКОЛ

заседания Совета по реформам и приоритетным проектам при администрации муниципального образования «Мелекесский район»  Ульяновской области

14 декабря  2020 г.                                                                                                                № 3

Место проведения:  актовый зал администрации, 2 этаж.

Время проведения: 13.00 – 13.40
	г. Димитровград

	Заместитель Председателя Совета:
Секретарь:
	Сенюта Михаил Романович
Сычева Ольга Константиновна

	- Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район»
-Начальник отдела муниципальных закупок и проектного развития управления экономики администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Присутствовали:
	Костик Людмила Александровна
Губанова Елена Николаевна
	 Заместитель Главы администрации - начальник управления экономики администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Калашникова Лариса Владимировна
Сысуева Светлана Владимировна
	Начальник Управления образования администрации муниципального образования «Мелекесский район»

Начальник Финансового управления администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Гатупов Валерий Нагимович
	Директор  МКУ «Управление сельского хозяйства Мелекесского района»

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
	1.    Вступительное слово Заместителя председателя Совета об организации проектной деятельности на территории Ульяновской области.
2.   Подведение итогов проектной деятельности за 2020 год перспективы развития на 2021 год - секретарь Совета, Начальник отдела муниципальных закупок и проектного развития управления экономики администрации муниципального образования «Мелекесский район»   Сычева О.К.

1. СЛУШАЛИ:

Открыл и вел заседание  Заместитель председателя Совета Сенюта М.Р.- Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район».
2. СЛУШАЛИ:
Секретаря Совета, Начальник отдела муниципальных закупок и проектного развития управления экономики  Сычеву О.К. Она ознакомила членов Совета с итогами работы по реализации национальных проектов на территории Мелекесского района в 2020 году, отметила, что вся информация размещена на официальном сайте МО «Мелекесский район».
РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению. Признать работу удовлетворительной.
Секретарь

    О.К. Сычева